
 

Zarządzenie Nr 37/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Ochrona Zdrowia” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), w związku z Zarządzeniem nr 1019/2024 Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

z obszaru „Ochrona zdrowia” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru „Ochrona Zdrowia” na zlecenie realizacji 

zadań publicznych mających na celu ochronę zdrowia mieszkańców Nowego Sącza 

w szczególności osób niepełnosprawnych oraz chorych hospicyjnych, jak również 

promowanie idei krwiodawstwa, promocję zdrowia i/lub innych akcji społecznych 

o charakterze zdrowotnym.  

2.  Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

powyższych zadań publicznych w łącznej wysokości 80 000,00 złotych 

(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.  

1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w §1 ust. 1, 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1, zawiera Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Urzędu Miasta Nowego Sącza.  

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

NOWEGO SACZA 

(-) Ludomir Handzel  

http://www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 37/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Ochrona zdrowia”. 

 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Ocena 
Przyznana  
kwota 
dotacja 

2 

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Małopolski Koło Nowy 
Sącz 
ul. ul. Narutowicza 9/9 
33-300 Nowy Sącz 

Zajęcia grupowe – prozdrowotne 
oraz aktywizacja społeczna osób 
niepełnosprawnych z dysfunkcją 
wzroku oraz ich opiekunów 

29 10 000 zł 

3 
Beskidzkie Więzi 
ul. Nadbrzeżna 40 
33-300 Nowy Sącz 

Organizacja spotkania 
integracyjnego dla osób 
niepełnosprawnych i chorych 

28 5 000 zł 

4 
Stowarzyszenie Virtus 
ul. Magazynowa 6 
33-300 Nowy Sącz 

Integracja w tańcu 30 5 000 zł 

5 

Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 
ul. Jagiellońska 18 
33-300 Nowy Sącz 

Drogi Seniorze, najwspanialsze 
są ćwiczenia w wodzie! 

33 7 000 zł 

6 

Nowosądeckie 
Stowarzyszenie 
Amazonek im. Heleny 
Włodarczyk 
Al. Wolności 49 
33-300 Nowy Sącz 

Prowadzenie grupowych 
i indywidualnych zajęć 
rehabilitacyjnych kobiet 
po chorobie raka piersi” 

29 4 000 zł 



7 

Fundacja "Pomagam 
Niewidomym" 
Władysława Lorka 
Al. Stefana Batorego 
81E/1 
33-300 Nowy Sącz 

Widok na Lepsze Jutro – 
prozdrowotna rehabilitacja, 
edukacja i integracja osób 
niewidomych i słabowidzących 

32 20 000 zł 

8 

Fundacja "Edukacja z 
serca" 
ul. Lwowska 25 
33-300 Nowy Sącz 

Świadomość z Serca 25 3 000 zł 

9 

Socius 
ul. Długosza 54/6 
33-300 Nowy Sącz Razem Trenujemy Umiejętności 

Społeczne 
27 6 000 zł 

10 

Stowarzyszenie Rodziców 
i Przyjaciół Dzieci 
Niepełnosprawnych 
Ruchowo i Umysłowo 
"NADZIEJA" 
ul. Freislera 10 
33-300 Nowy Sącz 

Wsparcie osób 
z niepełnosprawnościami 
w stowarzyszeniu „NADZIEJA” 

31 16 000 zł 

11 

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 
Powiatowy w Nowym 
Sączu 
ul. Pilotów 11 
33-300 Nowy Sącz 

Profilaktyka stopy cukrzycowej 29 4 000 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 37/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 stycznia 2025 r.  

 

Wykaz ofert i podmiotów którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert z obszaru „Ochrona zdrowia” 

Nr 

oferty 

Oferent Nazwa zadania 

1 Osiedle Kochanowskiego 

ul. Lwowska 27 

 33-300 Nowy Sącz 

„Zdrowi mieszkańcy” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


